
 

 

 Smlouva o převodu podílu na transferových právech 

hráče 

 
FC Hradec Králové, a.s. 

IČ: 27479307 

DIČ: CZ27479307 

se sídlem: Všesportovní stadion, Hradec Králové, Úprkova 473/1, PSČ 500 09 

registrace: B 2450 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 

zastoupená:  Ing. Richard Jukl, místopředseda představenstva  a 

          MUDr. Jan Michálek, člen představenstva 

Bankovní spojení:   

 

 

dále jen jako „převodce“   

 

a 

 

Bohemians Praha 1905, a.s. 

IČ: 272 32 140    

DIČ: CZ27232140 

se sídlem: Praha 10 – Vršovice, Vršovická 1489/31, PSČ 101 00 

zastoupená: Mgr. Petr Svoboda, místopředseda představenstva  

  Darek Jakubowicz, MA, členem představenstva 

registrace: zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka: B 9881 

 

dále jen jako „nabyvatel“ 

 

(převodce a nabyvatel dále jen „smluvní strany“) 

 

vzhledem k tomu, že smluvní strany dospěly ke vzájemné a úplné shodě o všech níže uvedených 

skutečnostech, uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, v platném znění, tuto smlouvu o převodu podílu na transferových právech 

hráče (dále jen jako „Smlouva“): 

 

I. 

1. Převodce prohlašuje, že je výhradním majitelem 100% transferových práv hráče  Jiřího Bederky, 

(dále jen jako „hráč“) a dále prohlašuje, že výhradně převodci přísluší právo převést, 

jmenovaného hráče do jiného klubu a k tomuto jednání převodci nic nebrání. 



 

2. Smluvní strany prohlašují a podpisem této Smlouvy stvrzují, že touto Smlouvou převádí 

transferová práva hráče na nabyvatele. Tímto se stane nabyvatel výhradním vlastníkem 100% 

transferových práv hráče, a to s účinností ode dne podpisu této Smlouvy. 

 

II. 

1. Převodce touto Smlouvu převádí na nabyvatele ze svého výlučného vlastnictví transferová práva 

hráče popsaného v čl. I odst. 1 této Smlouvy, a to v rozsahu 100% a zavazuje se dohodou ukončit 

s hráčem platnou profesionální smlouvu ke dni 22. 1. 2018.  Tímto se převodce zavazuje hráče 

uvolnit pro nabyvatele k datu 1. 2. 2018. 

 

2. Smluvní strany se dohodly, že popsaný převod práv je úplatný. Nabyvatel se tedy zavazuje za 

převod 100% transferových práv hráče zaplatit převodci částku ve výši                     se splatností do 

15. 2. 2018. 

 

3. Smluvní strany se dále  dohodly, že v případě, kdy hráč bude i po 1.7.2018 registrován dle směrnic 

FAČR v klubu nabyvatele, doplatí nabyvatel převodci částku ve výši                            . 

 

4. V případě dalšího přestupu či hostování do jiného klubu než FC Hradec Králové, a.s. náleží 

převodci 10% z transferové částky nad částku nabyvatelem již vyplacenou. 

 
5. V případě, že nabyvatel neprojeví po 1.7.2018 zájem o další služby výše uvedeného hráče, je 

povinen nabyvatel jej přednostně nabídnout převodci za částku                      . Nabyvatel tak učiní 

písemně a převodce má pak právo ve lhůtě šesti pracovních dnů od obdržení takové písemné 

nabídky tuto využít. Nestane-li se tak, má se za to, že takový zájem ze strany převodce není. 

 

6. Strany smlouvy se rovněž zavazují učinit vše, čeho je v souladu s  předpisy FAČR zapotřebí, aby 

převod transferových práv hráče (přestup hráče) sjednaný touto Smlouvou, proběhl řádně a 

v souladu se všemi aplikovatelnými předpisy; zejména se smluvní strany zavazují předat a 

poskytnout si řádně vyplněné dokumenty a další doklady potřebné k registraci přestupu hráče. 

Smluvní strany si sjednaly, že převod transferových práv (přestup) hráče ohlásí příslušnému 

orgánu FAČR nabyvatel. 

 

III. 

1. Smluvní strany se dohodly, že obsah této Smlouvy je důvěrný. Smluvní strany se zavazují jej 

nezpřístupnit třetím subjektům s výjimkou, že by se na tom společně písemně dohodly, nebo že 

by jim takovou povinnost ukládal obecně závazný předpis. 

 

2. Tato Smlouva je vyhotovena a podepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každé ze smluvních stran 

obdrží po jednom vyhotovení. 

 

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.  

 

4. Tuto Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze formou písemně očíslovaných dodatků podepsanými 

oběma smluvními stranami. 



 

5. Pokud jakékoli ustanovení této Smlouvy je nebo se stane neplatných či nevymahatelným, nebude 

to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních ustanovení (závazků) této Smlouvy a smluvní 

strany se zavazují nahradit takovéto neplatné nebo nevymahatelné ustanovení novým, platným a 

vymahatelným ustanovením, jehož znění bude nejlépe odpovídat záměru zamýšlenému touto 

Smlouvou o převodu podílu transferových práv hráče. 

 
6. Tato smlouva podléhá uveřejnění podle zákona č. 340/2015 o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní 
strany se dohodly, že uveřejnění provede FC Hradec Králové, a to do 30 dnů od jejího uzavření. 
Tato strana bude o uveřejnění neprodleně informovat druhou stranu, a to prostřednictvím 
písemné zprávy, emailu, datové zprávy nebo telefonicky. 
 

 

7. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly, že je jim znám její obsah a na důkaz své pravé a 

vážně projevené vůle ji v tomto znění uzavřít připojují své podpisy. 

 
 

 

V Praze dne 30.1.2018                                                              V Hradci Králové dne 30.1.2018 

 

 

 

.....................................................                                                .............................................................. 

 Mgr. Petr Svoboda                                                                               Ing. Richard Jukl                                                                                                                                                             

Místopředseda představenstva               místopředseda představenstva                                                                                                                            

Bohemians Praha 1905, a.s.   FC Hradec Králové, a.s. 

 

 

 

 

........................................................                .............................................................. 

Darek Jakubowicz, MA  MUDr. Jan Michálek 

Člen představenstva  předseda představenstva                                        

Bohemians Parha 1905, a.s.  FC Hradec Králové, a.s. 


